

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 16. 9. 2021

ev. č. smlouvy zhotovitele 03 018 21

ev. č. smlouvy objednatele 301/2021

I. Smluvní strany

Objednatel: **Město Velké Meziříčí**
Sídlo: Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí
IČ: 00295671
DIČ: CZ00295671
Bankovní ústav: Komerční banka, a.s., Velké Meziříčí
Číslo účtu: 1427-751/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. arch. Alexandros Kaminaras, starosta
Tel.: 566 781 001
E-mail: kaminaras@velkemezirici.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Jiří Oulehla, Bc. Antonín Šilhavý, DiS.
Jakub Chytil
Tel.: 777 954 138, 777 594 132, 566 781 218
E-mail: oulehla@velkemezirici.cz,
silhavy@velkemezirici.cz,
chytil@velkemezirici.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

Zhotovitel: **BUILDINGcentrum – HSV, s.r.o.**
Sídlo: Karlov 169/88, 594 01 Velké Meziříčí
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 25051
IČ: 25317873
DIČ: CZ25317873
Bankovní ústav: Komerční banka, a.s. Velké Meziříčí
Číslo účtu: 528 872 0287/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Karel Věžník a Ing. František Lahodný –
jednatele
Tel.: 566 686 211-3, 777 750 334
E-mail: info@bc-hsv.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Karel Věžník - jednatel, Jiří Vlach –
stavební technik
Tel.: 777 750 334, 777 750 332
E-mail: info@bc-hsv.cz, vlach@bc-hsv.cz

(dále jen „**Zhotovitel**“)

II. Předmět dodatku

(1) Tímto dodatkem se upravuje předmět plnění specifikovaný čl. 4 smlouvy o dílo ze dne 16. 9. 2021 na provedení díla „**Dům pro seniory ve Velkém Meziříčí**“ (dále jen „smlouva“), a to o vícepráce a méněpráce specifikované rozpočtem změn č. 1, jenž je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

(2) Tímto dodatkem se rovněž mění odstavce 6.1 a 6.2.1 smlouvy, jejichž nové znění jsou následující:

„6.1 Výše sjednané ceny

6.1.1 Cena za splnění díla je sjednána ve výši

Cena dle smlouvy bez DPH	55 095 600,00 Kč
méněpráce dle dodatku č. 1	-1 018 662,00 Kč
vícepráce dle dodatku č. 1	6 579 658,00 Kč
Cena dle dodatku č. 1	60 656 596,00 Kč
DPH	9 098 489,40 Kč
Cena celkem včetně DPH	69 755 085,40 Kč

6.2.1 Cena za splnění díla je stanovena podle Zhotovitelem oceněných Položkových rozpočtů, které tvoří přílohu č. 1 smlouvy a přílohy č. 1 dodatku č. 1.“

III. Závěrečná ustanovení

- (1) V ostatním zůstává smlouva tímto dodatkem nedotčena.
- (2) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- (3) Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou.
- (4) Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s jeho obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Ve Velkém Meziříčí dne 19. ledna 2022

.....
 Ing. arch. Alexandros Kaminaras
 starosta města
 Město Velké Meziříčí
 objednatel

.....
 Karel Věžník a ing. František Lahodný
 jednatelé
 BUILDINGcentrum – HSV, s.r.o.
 zhotovitel

BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o.
 Karlov 169/88
 594 01 Velké Meziříčí
 DIČ: CZ25317873



Rozpočet změn č. 1

ZAKÁZKA

Číslo: SOD_0301821_MVM
Zakázka: » Dům pro seniory ve Velkém Meziříčí «
Komentář: MS: k.ú. Velké Meziříčí , parc.č. 703/1 , 703/2

FIRMY

Objednatel: Město Velké Meziříčí
Zhotovitel: BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o.
Projektant: Ing.arch. UCHYTILOVÁ EVA

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	5 560 996 Kč	Datum:	6.12.2021
DPH:	834 149 Kč		
Celkem včetně DPH:	6 395 145 Kč		

Karel Věžník Ing. František Kahodný
jednatelé
BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o.
BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o.
Karlovo náměstí 169/88
594 01 Velké Meziříčí
DIČ: CZ25317873

» Dům pro seniory ve Velkém Meziříčí « - Realizace

Popis	Cena
Z01: Sanace obvodových stěn (sever a východ)	767 943
S: Stavba	767 943
SO 01a: BDS - stavební část - změny	767 943
SO 01a_01-o: Sanace obvodových stěn - odpočet	- 41 155
SO 01a_01-p: Sanace obvodových stěn - přípočet	809 098
Z02: Výplně - změny	278 644
S: Stavba	278 644
SO 01a: BDS - stavební část - změny	278 644
SO 01a_02-p: Výplně - přípočet	278 644
Z03: Úprava stropů - náhrada podhledem	658 593
S: Stavba	658 593
SO 01a: BDS - stavební část - změny	658 593
SO 01a_03-o: Úprava stropů - odpočet	- 240 448
SO 01a_03-p: Úprava stropů - přípočet	899 041
Z04: Kompletní nové vnitřní omítky stávajících stěn	359 612
S: Stavba	359 612
SO 01a: BDS - stavební část - změny	359 612
SO 01a_04-o: Oprava omítek stávajících stěn - odpočet	- 557 452
SO 01a_04-p: Nové omítky stávajících stěn - přípočet	917 065
Z05: Odvod kouře z CHÚC, výlezové okno	113 202
S: Stavba	113 202
SO 01a: BDS - stavební část - změny	113 202
SO 01a_05-o: Odvod kouře z CHÚC - odpočet	- 9 313
SO 01a_05-p: Odvod kouře z CHÚC - přípočet	122 515
Z06: Zabetonování stropu v místě bouraného komínu - strop nad 1-3NP	91 347
S: Stavba	91 347
SO 01a: BDS - stavební část - změny	91 347
SO 01a_06-p: Zabetonování stropu v místě bouraného komínu - strop nad 1-3NP - přípočet	91 347
Z07: Připojka vodovodu - napojení a vyhledání stávajícího potrubí	86 528
S: Stavba	86 528
SO 03a: Venkovní kanalizace a vodovod - změny	86 528
SO 03a_02-o: Venkovní vodovod - změny - odpočet	- 21 625
SO 03a_02-p: Venkovní vodovod - změny - přípočet	108 153
Z08: Kácení a odvoz stromů	55 555
S: Stavba	55 555
SO 06a: Sadové a terénní úpravy - změny	55 555
SO 06a_01-p: Kácení a odvoz stromů - přípočet	55 555
Z09: Změna skladeb 1NP až 4 NP	1 625 881
S: Stavba	1 625 881
SO 01a: BDS - stavební část - změny	1 625 881
SO 01a_07-p: Změna skladeb 1NP až 4 NP - přípočet	1 625 881
Z10: Stavební práce v místě staré kotelny	160 242
S: Stavba	160 242
SO 01a: BDS - stavební část - změny	160 242
SO 01a_08-o: Stavební práce v místě staré kotelny - odpočet	- 78 072
SO 01a_08-p: Stavební práce v místě staré kotelny - přípočet	238 315
Z11: Záchytný systém	- 24 234
S: Stavba	- 24 234
SO 01a: BDS - stavební část - změny	- 24 234
SO 01a_09-o: Záchytný systém - odpočet	- 24 234
Z12: Zazdívka stávajících výklenků	134 858
S: Stavba	134 858
SO 01a: BDS - stavební část - změny	134 858
SO 01a_10-p: Zazdívka stávajících výklenků - přípočet	134 858
Z13: Podchycení stropu u komína, podchycování stávajících stropů	190 685
S: Stavba	190 685
SO 01a: BDS - stavební část - změny	190 685
SO 01a_11-p: Podchycení stropu u komína, podchycování stávajících stropů - přípočet	190 685
Z14: Základové konstrukce uvnitř budovy	109 365
S: Stavba	109 365
SO 01a: BDS - stavební část - změny	109 365
SO 01a_13-p: Základové konstrukce uvnitř budovy - přípočet	109 365
Z15: Odvoz a likvidace zeminy - SO 01	136 999
S: Stavba	136 999
SO 01a: BDS - stavební část - změny	136 999
SO 01a_14-p: Odvoz a likvidace zeminy	136 999
Z16: Odstranění asfaltobetonu a podezdívky, odvoz a likvidace - SO 02	815 776
S: Stavba	815 776
SO 02a: Zpevněné plochy a parkoviště - změny	815 776
SO 02a_01o: Odstranění asfaltobetonu, odvoz - odpočet	- 46 362
SO 02a_01p: Odvoz a likvidace zeminy, odstranění asfaltobetonu a podezdívky, odvoz a likvidace - přípočet	862 138
Celkem (bez DPH)	5 560 996

» Dům pro seniory ve Velkém Meziříčí « - Realizace

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek		Z01: Sanace obvodových stěn (sever a východ)				767 943
Stavba		S: Stavba				767 943
Objekt		SO 01a: BDS - stavební část - změny				767 943
Podobjekt		SO 01a_01-a: Sanace obvodových stěn - odpočet				- 41 155
Skupina		H: Oddíl prací HSV				- 41 155
Oddíl		005: Komunikace				- 37 944
Pododdíl		S: Komunikace				- 37 944
96	SP	598811111RT4 Kladení dlaždic kom.pro pění, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových 50/50/5 cm Výkaz výměr: -85	m2	- 85,000	446,40	- 37 944
Oddíl		099: Přesun hmot HSV				- 3 211
Pododdíl		99: Staveništní přesun hmot				- 3 211
184	SP	998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	- 18,051	177,90	- 3 211
Podobjekt		SO 01a_01-p: Sanace obvodových stěn - připočet				809 098
Skupina		H: Oddíl prací HSV				738 808
Oddíl		001: Zemní práce				360 105
Pododdíl		1: Zemní práce				360 105
1000	SP	115001101.R00 Převedení vody potrubím o průměru do DN 100 mm - nová položka cena RTS 2021/II=355,- Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: 15m;15	m	15,000	333,27	4 999
1000	SP	115101201.R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min - nová položka cena RTS 2021/II=108,- Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: 20 dní po 4 hodinách;20*4	hod	80,000	101,39	8 111
3	SP	120901121R00 Bourání konstrukcí z prostého betonu Výkaz výměr: V:0,25*0,5*36,515 S:0,25*0,5*(5,55+0,5+7,35) Z:0,25*0,5*6,0 = 6,989 Rezerva 20%:6,989*0,2	m3	8,387	4 041,00	33 893
10	SP	130001101R00 Příplatek za ztláčené hloubení v blízkosti vedení Výkaz výměr: 20%:(8,387+10,8+105,526+5,46)*0,2	m3	26,035	351,50	9 151
7	SP	132301102R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 nad 100 m3 Výkaz výměr: Propojení do stávající kanalizace:0,6*1,5*(6,0+6,0)	m3	10,800	296,10	3 198
8	SP	132301109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	10,800	78,60	849
13	SP	132301201R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 Výkaz výměr: V:((1,0+0,2)+(2,2+0,2))*2*(0,8+36,515+0,8)*0,8 S:(2,2+0,2)*(0,8+5,55+0,5+7,35+0,8)*1,2 Z:((2,2+0,2)+(0,5+0,2))*2*6,0*0,8	m3	105,526	281,40	29 695
14	SP	132301209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	105,526	22,20	2 343
15	SP	139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šacht v hornině tř. 4 Výkaz výměr: Dokopávky 5%:(10,8+105,526)*0,05	m3	5,816	1 174,60	6 832
16	SP	162201102R00 Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m Výkaz výměr: 8,387+10,8+105,526+5,816	m3	130,529	36,08	4 709
17	SP	162601102R00 Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	130,529	140,00	18 274
8	SP	167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	130,529	66,20	8 641
19	SP	171201201R00 Uložení sypalin na skládku	m3	130,529	16,30	2 128
20	SP	171201211U00 Skládkovné zemina Výkaz výměr: 130,529*2	t	261,058	100,00	26 106
24	SP	175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypalin	m3	130,529	690,40	90 117
10	SP	181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním Výkaz výměr: V:(0,8+36,515+0,8)*0,8 S:(0,8+5,55+0,5+7,35+0,8)*1,3 Z:6,0*0,8	m2	54,792	11,88	651
1000	H	583-418064R Kamenivo drcené frakce 16/32 B kraj Vysočina - nová položka cena RTS 2021/II =450,50 Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: 130,526*2,0	t	261,058	422,93	110 409
Oddíl		002: Základy				3 697
Pododdíl		2: Základy a zvláštní zakládání				3 697
14	SP	212571111R00 Výpň odvodňov. tratí vodů šterkopiskem tříděným Výkaz výměr: Napojení do kanalizace:(6+6)*0,6*0,4	m3	2,880	669,80	1 929
15	SP	212572121R00 Lože tratí vodů z kameniva drobného lžženého Výkaz výměr: Napojení do kanalizace:(6+6)*0,6*0,15	m3	1,080	1 025,95	1 108
16	SP	212755114RX1 Tratí vodů z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC Výkaz výměr: Napojení do kanalizace:6+6	m	12,000	55,00	660
Oddíl		005: Komunikace				23 261
Pododdíl		S: Komunikace				23 261
1000	SP	639571210.R00 Kačírky pro okapový chodník tl. 100 mm - nová položka cena RTS 2021/II =291,50 Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: Záměna na kačírky;85	m2	85,000	273,66	23 261
Oddíl		006: Úpravy povrchu				180 528
Pododdíl		6: Úpravy povrchu, podlahy				180 528
1000	SP	602021114.RT2 Omítka sanační soklová Baumit Sanova S, ručně, tloušťka vrstvy 30 mm - nová položka cena RTS 2021/II =677,- Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: 3,0*(4,8+15)+1,0*(32,5-15)	m2	76,900	635,57	48 875
1000	SP	602021151.RT1 Štuk stěn sanační Baumit Sanova, ručně, tloušťka vrstvy 2 mm, pro interiéru - nová položka cena RTS 2021/II =129,- Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: 3,0*(4,8+15)+1,0*(32,5-15)	m2	76,900	121,11	9 313
112	SP	622311524RV1 Zateplovací systém sokl, XPS tl. 150 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou/pod obklad Výkaz výměr: V:((1,0)+(2,0))*2*(36,515) S:(2,0)*(5,55+0,5+7,35) Z:((2,0)+(0,5))*2*6,0	m2	89,073	992,80	88 431
1000	SP	622421121.RT2 Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché maltové směsi - nová položka cena RTS 2021/II =340,50 Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: Viz. otlučení pod vnějším obkladem;106,076	m2	106,076	319,66	33 908
Oddíl		008: Ostatní konstrukce a práce				120 380
Pododdíl		9: Ostatní konstrukce, bourání				35 741
1000	SP	919735113.R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm - nová položka cena RTS 2021/II=112,50 Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: JV:(0,8+36,515+0,8) SV:(0,8+5,55+0,5+7,35+0,8)	m	53,115	105,62	5 610
1000	SP	970241100.R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm - nová položka cena RTS 2021/II =574,- Kč, sleva 6,12%	m	55,915	538,87	30 131

» Dům pro seniory ve Velkém Meziříčí « - Realizace

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: V:(0,5*(36,515/0,5) S:(0,5*(5,55+0,5+7,35)/0,5 Z:(0,5*8,0/0,5 =		38,515 13,400 6,000 55,915		
	Pododdíl	91: Dojíždějící práce na komunikaci					14 792
1000	SP	PC91-01a	Osazení nopované folie - podál stěny vč.folie - nová položka vycházející z původní položky kódu PC91-01 za mb š. 500mm cm=72,45 Kč, přepočít na m2 = 144,90 Kč	m2	102,084	144,90	14 792
			Výkaz výměr: V:((1,0+0,5)*(2,2+0,5))/2*(0,8+36,515+0,8) S:(2,2+0,5)*(0,8+5,55+0,5+7,35+0,8) Z:((2,2+0,5)+(0,5+0,5))/2*6,0 =		80,042 40,500 11,100 131,642 -29,558		
	Pododdíl	96: Bourání konstrukcí					38 299
1000	SP	962031113.R00	Bourání přiček z cihel pálených plných tl. 65 mm - nová položka cena RTS 2021/II=126,- Kč, sleva 6,12%	m2	96,004	118,29	11 356
			Výkaz výměr: V:((1,0)*(2,2))/2*(36,515) S:(2,2)*(5,55+0,5+7,35) Z:((2,2)+(0,5))/2*6,0		58,424 29,480 8,100		
1000	SP	978015291.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % - nová položka cena RTS 2021/II=70,20 Kč, sleva 6,12%	m2	202,080	65,90	13 318
			Výkaz výměr: Pod vnějších obkladem;96,433*1,1 Pod izolační přízkvou;96,004		106,076 96,004		
1000	SP	978059631.R00	Odsazení vnějších obkladů stěn nad 2 m2 - nová položka cena RTS 2021/II=150,50 Kč, sleva 6,12%	m2	96,433	141,29	13 625
			Výkaz výměr: J:(9*0,075)*(3,25) V:(20*0,075*(0,075)/2*(36,515-16,4)+(28*0,075+13*0,075)/2*15,4 S:(10*0,075)*(5,55+0,5)+(20*0,075)*(7,35) Z:(15*0,075)*(28,8)		2,194 46,277 15,563 32,400		
	Pododdíl	98: Demolice					31 548
178	SP	979081111R00	Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	38,170	135,60	5 176
179	SP	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	267,190	9,36	2 501
			Výkaz výměr: Do 8km:(8-1)*38,17		267,190		
180	SP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	76,340	159,00	12 138
			Výkaz výměr: 2*38,17		76,340		
181	SP	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	305,360	17,70	5 405
			Výkaz výměr: 8*38,17		305,360		
182	SP	979086112R00	Nakládání nebo překládání suť a vybouraných hmot	t	38,170	65,80	2 512
183	SP	97999998R00	Poplatek za skládku suť 5% příměsí	t	38,170	100,00	3 817
	Oddíl	099: Přesun hmot HSV					51 836
	Pododdíl	99: Staveništní přesun hmot					51 836
184	SP	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	291,379	177,90	51 836
	Skupina	P: Oddíly prací PSV					69 290
	Oddíl	711: Izolace proti vodě a vlhkosti					69 290
	Pododdíl	711: Izolace proti vodě					69 290
188	SP	711472051RZ5	Izolace, tlaková voda, svíslá fólie PVC, volně včetně dodávký fólie mPVC tl. 1,5 mm	m2	131,642	319,90	42 112
			Výkaz výměr: V:((1,0+0,5)*(2,2+0,5))/2*(0,8+36,515+0,8) S:(2,2+0,5)*(0,8+5,55+0,5+7,35+0,8) Z:((2,2+0,5)+(0,5+0,5))/2*6,0		80,042 40,500 11,100		
189	SP	711472052R00	Izolace, tlak. voda, svíslá textilními pásy z PE	m2	131,642	91,50	12 045
1000	SP	711491175.R00	Izolace tlaková, připevnění kotvicími pásy - nová položka cena RTS 2021/II=245,50 Kč, sleva 6,12%	m	59,115	230,48	13 625
			Výkaz výměr: V:(0,8+36,515+0,8) S:(0,8+5,55+0,5+7,35+0,8) Z:6,0		38,115 15,000 6,000		
193	SP	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	2,225	677,82	1 508
			Ztratné: - 50,0 %		- 2,225		
	Dodatek	Z02: Výplně - změny					278 644
	Stavba	S: Stavba					278 644
	Objekt	SO 01a: BDS - stavební část - změny					278 644
	Podobjekt	SO 01a_02-p: Výplně - přepočít					278 644
	Skupina	P: Oddíly prací PSV					278 644
	Oddíl	768: Konstrukce truhlářské					49 652
	Pododdíl	768: Konstrukce truhlářské					49 652
308	SP	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	0,775	492,70	382
			Ztratné: - 50,0 %		- 0,775		
1000	H	PC766-10a	Příplatek k OP10 - hliníkový práh a podkladní termoizolační profil - nová položka vycházející z CN subdodavatele	ks	2,000	3 926,00	7 852
			Výkaz výměr: Na lodžie;2		2,000		
1000	H	PC766-12a	Příplatek k OP12 - hliníkový práh a podkladní termoizolační profil - nová položka vycházející z CN subdodavatele	ks	9,000	4 602,00	41 418
			Výkaz výměr: Na balkony;9		9,000		
	Oddíl	767: Konstrukce zámečnické					228 992
	Pododdíl	767: Konstrukce zámečnické					228 992
344	SP	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	1,050	2 268,13	2 379
			Ztratné: - 50,0 %		- 1,050		
1000	SP	PC767-01a	Příplatek k HS1 - barevnost, podkladní termoizolační profil - nová položka vycházející z CN subdodavatele	ks	1,000	45 644,00	45 644
1000	SP	PC767-02a	Příplatek k HS2 - barevnost, podkladní termoizolační profil - nová položka vycházející z CN subdodavatele	ks	1,000	11 319,00	11 319
1000	SP	PC767-03a	Příplatek k HD1-2 - barevnost, rozšiřovací profily a podkladní protipožární profil - nová položka vycházející z CN subdodavatele	ks	8,000	20 245,00	161 960
1000	SP	PC767-04a	Příplatek k HD3 - barevnost, podkladní termoizolační profil - nová položka vycházející z CN subdodavatele	ks	1,000	7 690,00	7 690
	Dodatek	Z03: Úprava stropů - náhrada podhledem					658 593
	Stavba	S: Stavba					658 593
	Objekt	SO 01a: BDS - stavební část - změny					658 593
	Podobjekt	SO 01a_03-o: Úprava stropů - odpočet					- 240 448
	Skupina	H: Oddíly prací HSV					- 190 629
	Oddíl	008: Úpravy povrchu					- 189 018
	Pododdíl	6: Úpravy povrchu, podlahy					- 189 018
97	SP	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	- 878,950	215,05	- 189 018
			Výkaz výměr: (-740,95+138)		- 878,950		

» Dům pro seniory ve Velkém Meziříčí « - Realizace

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	Oddíl		008: Vedení dálková a přípojná				-21 613
	Pododdíl		8: Trubní vedení				-21 613
11	SP	721110208R00	trouba PE100 SDR11 D50x4,6 +MTZ	m	-35,000	617,50	-21 613
	Oddíl		099: Přesun hmot HSV				-12
	Pododdíl		99: Staveništní přesun hmot				-12
16	SP	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-0,037	83,10	-3
17	SP	998 27-6115.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, příplatek 1km	t	-0,037	247,50	-9
	Podoblast		SO 03a_02-p: Venkovní vodovod - změny - připočet				108 153
	Skupina		H: Odděly prací HSV				108 153
	Oddíl		001: Zemní práce				38 398
	Pododdíl		1: Zemní práce				39 398
6	SP	123 11-3333.R05	podklad ze štěrkopísku 0+32mm	m2	0,990	924,30	915
			Výkaz výměr: Napojení na řad:2,2*1,5*0,3		0,990		
10	SP	130001101R00	Příplatek za zližení hloubení v blízkosti vedení	m3	21,825	351,50	7 671
13	SP	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	21,825	281,40	6 142
			Výkaz výměr: Napojení na řad:2,2*1,5*1,5		4,950		
			Vyhledání stávající přípojky:1,5*7,5*1,5		16,875		
14	SP	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	21,825	22,20	485
2	SP	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	21,825	64,00	1 397
17	SP	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	42,660	140,00	5 972
			Výkaz výměr: Odvoz výkopku:21,625		21,625		
			Dovoz pro zásep:20,835		20,835		
8	SP	167101101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	20,835	66,20	1 379
			Výkaz výměr: Dovoz pro zásep:20,835		20,835		
19	SP	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	21,825	16,30	356
			Výkaz výměr: Výkop skládka:21,825		21,825		
20	SP	171201211U00	Skládkovná zamina	t	43,650	100,00	4 365
			Výkaz výměr: Přebytek:21,825*2		43,650		
4	SP	174101101R00	Zásep jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	20,835	98,40	2 050
			Výkaz výměr: Napojení na řad:2,2*1,5*(1,5-0,3)		3,960		
			Vyhledání stávající přípojky:1,5*7,5*1,5		16,875		
22	SP	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,990	471,20	466
			Výkaz výměr: Napojení na řad:2,2*1,5*0,3		0,990		
23	SP	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	0,990	278,80	276
7	SP	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	14,550	11,88	173
			Výkaz výměr: Napojení na řad:2,2*1,5		3,300		
			Vyhledání stávající přípojky:1,5*7,5		11,250		
1000	H	596-91012R	Recyklat směsný fr.0-16 mm - nová položka cena RTS 2021/II =202,50 Kč, sleva 6,12%	t	40,770	190,11	7 751
			Výkaz výměr: 20,385*2,0		40,770		
	Oddíl		005: Komunikace				3 845
	Pododdíl		5: Komunikace				3 845
52	SP	564861111R00	Podklad ze štěrku pod zhuštění tloušťky 20 cm	m2	3,300	187,20	618
			Výkaz výměr: Napojení na řad:2,2*1,5		3,300		
56	SP	573111112R00	Postřik živičný infiltr + posyp.z asfaltu 1 kg/m2	m2	3,300	39,16	129
57	SP	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	3,300	16,28	54
58	SP	577144221U00	Asf bet obrus ACO11 tl 50mm 3m-	m2	3,300	331,10	1 093
59	SP	577145112U00	Asf bet lož ACL16 tl 50mm -3m	m2	3,300	325,60	1 074
82	SP	919731122R00	Zarovnání slyšné plochy živičné tl. do 10 cm	m	7,400	41,28	305
			Výkaz výměr: Napojení na řad - těsnění spáry:2,2*2*1,5*2		7,400		
83	SP	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	7,400	77,30	572
			Výkaz výměr: Napojení na řad - těsnění spáry:2,2*2*1,5*2		7,400		
	Oddíl		006: Úpravy povrchu				1 863
	Pododdíl		6: Úpravy povrchu, podlahy				1 863
119	SP	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)	m3	0,342	3 515,00	1 201
			Výkaz výměr: Napojení na řad:2,2*1,5*0,1*1,035		0,342		
120	SP	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	0,342	1 342,35	459
214	SP	713191121R00	Izolace tepelné překrytím pásem A 400/H	m2	3,300	61,75	204
			Výkaz výměr: Napojení na řad:2,2*1,5		3,300		
	Oddíl		008: Vedení dálková a přípojná				37 305
	Pododdíl		8: Trubní vedení				33 556
1000	H	422-91353R	Poklop litinový ČSN 504 - šoupátkový - nová položka cena RTS 2021/II =751,- Kč, sleva 6,12%	kus	1,000	705,04	705
1000	H	422-915601R	Deska nosná šoupátkového poklopu - nová položka cena RTS 2021/II =256,50 Kč, sleva 6,12%	kus	1,000	240,80	241
1000	SP	722171216.R00	Potrubí z PEHD, D 63 x 5,8 mm - nová položka cena RTS 2021/II =927,- Kč, sleva 6,12%	m	35,000	870,27	30 459
1000	SP	899401112.R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových - nová položka cena RTS 2021/II =562,- Kč, sleva 6,12%	kus	1,000	527,61	528
1000	SP	899721112.R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm - nová položka cena RTS 2021/II =14,30 Kč, sleva 6,12%	m	38,500	13,42	517
			Výkaz výměr: 35*1,1		38,500		
1000	SP	899731114.R00	Vodíče signalizační CYY 6 mm2 - nová položka cena RTS 2021/II =30,60 Kč, sleva 6,12%	m	38,500	28,73	1 106
			Výkaz výměr: 35*1,1		38,500		
	Pododdíl		87: Potrubí z trub z plastických hmot				307
76	H	28611151.AR	Trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x1000mm SN4	kus	1,093	240,35	263
			Výkaz výměr: Napojení stávající uliční vpustě:1,0*1,093		1,093		
74	SP	871313121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150 připojení vpustě	m	1,000	44,65	45
			Výkaz výměr: Napojení stávající uliční vpustě:1,0		1,000		
	Pododdíl		88: Ostatní konstrukce na trubním vedení				3 442
1000	SP	837314111.RT2	Montáž kameninových útesů s hrlem DN 150 včetně dodávky trouby DN 150 dl. 1000 mm - nová položka cena RTS 2021/II =2430,- Kč, sleva 6,12%	kus	1,000	2 281,28	2 281
			Výkaz výměr: Stávající přípojka:1		1,000		
79	SP	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupště	kus	1,000	748,20	748
1000	SP	899623151.R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C16/20 - nová položka cena RTS 2021/II =3090,- Kč, sleva 6,12%	m3	0,142	2 900,89	413
			Výkaz výměr: Stávající přípojka:1*0,4*0,4-1*(3,1416*0,075*0,075)		0,142		
	Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce				10 921
	Pododdíl		9: Ostatní konstrukce, bourání				10 921
2	SP	113107162U00	Odstraň podklad -200m2 kam drc 20cm	m2	3,300	30,18	100
			Výkaz výměr: Napojení na řad:2,2*1,5		3,300		
1000	SP	113108415.R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm - nová položka cena RTS 2021/II=75,- Kč, sleva 6,12%	m2	3,300	70,41	232

» Dům pro seniory ve Velkém Mezířčí « - Realizace

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: Napojení na řad:2,2*1,5		3,300		
1000	SP	114211301.R00	Odstanění kamenin. trub do DN 150 mm, ve výkopu - nová položka cena RTS 2021/II=264,50 Kč, sleva 6,12%	m	1,000	248,31	248
			Výkaz výměr: Stávající přípojka;1		1,000		
1000	SP	919735113.R00	Řezání stávajícího živéhoho krytu tl. 10 - 15 cm - nová položka cena RTS 2021/II=112,50 Kč, sleva 6,12%	m	67,900	105,62	7 171
			Výkaz výměr: Napojení na řad:2,2*2+1,5*2 Přípojka v asfaltu:2*22 Vyhledání stávající přípojky;1,5*2*7,5		7,400 44,000 16,500		
5	SP	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,342	1 317,00	450
			Výkaz výměr: Napojení na řad:2,2*1,5*0,1*1,035		0,342		
84	SP	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	2,821	25,50	72
85	SP	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	19,747	6,42	127
			Výkaz výměr: Do 8km. (8-1)*2,821		19,747		
86	SP	979082212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,821	51,40	145
1000	SP	979990112.R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 - nová položka cena RTS 2021/II =2155,- Kč, sleva 6,12%	t	1,089	2 023,11	2 203
			Výkaz výměr: Asfalt;1,089		1,089		
183	SP	97999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	1,732	100,00	173
			Výkaz výměr: Kamenivo;0,957 Beton;0,751 Kamenina;0,024		0,957 0,751 0,024		
	Oddíl		099: Přesun hmot HSV				14 820
	Pododdíl		98: Stavaništní přesun hmot				14 820
16	SP	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	44,826	83,10	3 725
17	SP	998 27-6115.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, příplatek 1km	t	44,826	247,50	11 094
	Dodatek		Z08: Kácení a odvoz stromů				55 555
	Stavba		S: Stavba				55 555
	Objekt		SO 08a: Sadové a terénní úpravy - změny				55 555
	Podobjekt		SO 08a_01-p: Kácení a odvoz stromů - připočet				55 555
	Skupina		H: Oddily prací HSV				55 555
	Oddíl		001: Zemní práce				55 555
	Pododdíl		1: Zemní práce				55 555
3	SP	112101103R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 50-70 cm	kus	2,000	532,70	1 065
5	SP	112201103R00	Odstanění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm	kus	2,000	778,40	1 557
6	SP	112211114R00	Spálení pařezů na hromádách o D nad 1 m	kus	2,000	1 038,79	2 078
1000	SP	162301401.R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m - nová položka cena RTS 2021/II=36,30 Kč, sleva 6,12%	kus	6,000	34,08	204
1000	SP	162301403.R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 70cm do 5000 m - nová položka cena RTS 2021/II=546,- Kč, sleva 6,12%	kus	11,000	512,58	5 638
1000	SP	162301411.R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m - nová položka cena RTS 2021/II=526,- Kč, sleva 6,12%	kus	6,000	493,81	2 963
1000	SP	162301413.R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70cm do 5000 m - nová položka cena RTS 2021/II=2725,- Kč, sleva 6,12%	kus	11,000	2 558,23	28 141
1000	SP	162301421.R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m - nová položka cena RTS 2021/II =128,50 Kč, sleva 6,12%	kus	6,000	120,64	724
1000	SP	162301423.R00	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 5000 m - nová položka cena RTS 2021/II =817,- Kč, sleva 6,12%	kus	11,000	767,00	8 437
1000	SP	162301501.R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m - nová položka cena RTS 2021/II =59,50 Kč, sleva 6,12%	m2	85,000	55,86	4 748
	Dodatek		Z09: Změna skladeb 1NP až 4 NP				1 625 881
	Stavba		S: Stavba				1 625 881
	Objekt		SO 01a: BDS - stavební část - změny				1 625 881
	Podobjekt		SO 01a_07-p: Změna skladeb 1NP až 4 NP - připočet				1 625 881
	Skupina		H: Oddily prací HSV				664 732
	Oddíl		001: Zemní práce				170 454
	Pododdíl		1: Zemní práce				170 454
4	SP	130001101R00	Příplatek za zřízené hloubení v blízkosti vedení	m3	9,781	351,50	3 438
			Výkaz výměr: 78,246/8		9,781		
1000	SP	139711101.RT3	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 - hornina 3 - nová položka cena RTS 2021/II=1717,- Kč, sleva 6,12%	m3	78,246	1 611,92	126 126
			Výkaz výměr: 1NP:(0,45-0,12-0,1)*(4,8*32,5+1,8*26,2+4,8*28,55)		78,246		
2	SP	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	78,246	64,00	5 008
10	SP	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	78,246	36,08	2 823
17	SP	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	78,246	140,00	10 954
8	SP	167101101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	78,246	66,20	5 180
19	SP	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	78,246	16,30	1 275
20	SP	171201211U00	Skládkovné zemina	t	156,492	100,00	15 649
			Výkaz výměr: Přebytek;78,248*2		156,492		
	Oddíl		006: Úpravy povrchu				38 122
	Pododdíl		6: Úpravy povrchu, podlahy				38 122
122	SP	631571004R00	Násyp ze šlátkopísku 0 - 32, tř. I	m3	36,198	1 053,15	38 122
			Výkaz výměr: 1NP:(0,45-0,065-0,1-0,1)*(4,8*32,5+1,8*32,9+4,8*35,25) Odpočet z rozpočtu:-(172*64+113,2)*0,1		71,118 - 34,920		
	Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce				444 310
	Pododdíl		9: Ostatní konstrukce, bourání				106 319
1000	SP	970241100.R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm - nová položka cena RTS 2021/II =574,- Kč, sleva 6,12%	m	197,300	538,87	106 319
			Výkaz výměr: 1NP:(4,8*2+32,5*2+1,8*2+26,2*2+4,8*2+28,55*2)		197,300		
	Pododdíl		96: Bourání konstrukcí				102 625
160	SP	965042000U00	Bourání podlah betonových -30cm	m2	7,230	1 398,00	10 108
			Výkaz výměr: 1NP: 1NP:(0,12)*(4,8*32,5+1,8*32,9+4,8*35,25) Odpočet z rozpočtu:-(169,2+64,8+156)*0,1		46,130 - 38,900		
161	SP	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	62,135	1 317,00	81 831
			Výkaz výměr: 107,7/0,065*0,1 Odpočet 4NP:-107,7/0,065*0,05/4 Odpočet z rozpočtu:-107,7/0,065*0,05		165,692 - 20,712 - 62,646		
1000	SP	965082923.R00	Odstanění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 - nová položka cena RTS 2021/II =441,50 Kč, sleva 6,12%	m2	25,539	414,48	10 585
			Výkaz výměr: 2NP:0,01*(32,5*4,8)+0,15*(1,8*35,25)+0,01*(4,8*35,25) 3NP:0,01*(32,5*4,8)+0,15*(1,8*35,25)+0,01*(4,8*35,25)		12,770 12,770 25,539		

» Dům pro seniory ve Velkém Meziříčí « - Realizace

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Pododdíl 97: Prorážení otvorů							
176	SP	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	376,716	110,25	41 533
Výkaz výměr: 2*188,358					376,716		41 533
Pododdíl 98: Demolice							
177	SP	979011111R00	Svislá doprava suti a výbour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	188,358	175,00	32 963
178	SP	979081111R00	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	188,358	135,80	25 541
179	SP	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 883,580	9,36	17 630
Výkaz výměr: 10*188,358					1 883,580		
180	SP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	376,716	159,00	59 898
Výkaz výměr: 2*188,358					376,716		
181	SP	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1 506,864	17,70	26 671
Výkaz výměr: 8*188,358					1 506,864		
182	SP	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a výbouraných hmot	t	188,358	85,80	12 394
183	SP	97999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	188,358	100,00	18 836
Oddíl 099: Přesun hmot HSV							
Pododdíl 99: Staveništní přesun hmot							
184	SP	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	66,586	177,90	11 846
							11 846
Skupina P: Oddíly prací PSV							
Oddíl 711: Izolace proti vodě a vlhkosti							
Pododdíl 711: Izolace proti vodě							
1000	H	11163262R0	Tmel asfaltový natíratelný - nová položka cena RTS 2021/II =9780,- Kč, sleva 6,12%	t	0,789	37 345,46	28 736
Výkaz výměr: 1NP:(4,8*2+32,5*2+1,8*2+26,2*2+4,8*2+28,55*2)*0,3(0,005*2,6)					0,789		
1000	SP	711491175.R00	Izolace tlaková, připevnění kovbílí pásky - nová položka cena RTS 2021/II =245,50 Kč, sleva 6,12%	m	197,300	230,48	45 473
Výkaz výměr: 1NP:(4,8*2+32,5*2+1,8*2+26,2*2+4,8*2+28,55*2)					197,300		
1000	SP	711723341.R00	Výplňné spár 20 x 80 mm horkým asfaltovým tmelem - nová položka cena RTS 2021/II =46,30 Kč, sleva 6,12%	m	197,300	43,47	8 576
Výkaz výměr: 1NP:(4,8*2+32,5*2+1,8*2+26,2*2+4,8*2+28,55*2)					197,300		
193	SP	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	2,225	827,85	1 842
Ztratné: - 50,0 %					- 2,225		
Oddíl 712: Povlakové krytiny							
Pododdíl 712: Živěné krytiny							
1000	SP	711140101.R00	Odstř.izolace proti vlhk.vodor. pásy přílav.,1vrst - nová položka cena RTS 2021/II =18,10 Kč, sleva 6,12%	m2	384,420	16,99	6 532
Výkaz výměr: 1NP:(4,8*32,5+1,8*32,9+4,8*35,25)					384,420		
194	SP	712300833.RT3	Odstřanění živěné krytiny střech do 10° 3vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m2 - pro likvidaci	m2	452,500	-	-
Výkaz výměr: 36,2*12,5					452,500		
1000	SP	712300834.R00	Příplat.za odstř.každé další vrstvy,střechy do 10° - nová položka cena RTS 2021/II =2,35 Kč, sleva 6,12%	m2	5 430,000	2,21	11 980
Výkaz výměr: Tl. cca 45mm:(45-3*3)/3*452,5					5 430,000		
1000	SP	712990813.RT3	Odstřanění náspy nebo nánosů tl. 5 - 10 cm z ploch jednotlivě nad 20 m2 - nová položka cena RTS 2021/II =49,90 Kč, sleva 6,12%	m2	452,500	46,85	21 198
Výkaz výměr: 36,2*12,5					452,500		
1000	SP	712990816.RT3	Příplatek za dalších 5 cm tl. náspy z ploch jednotlivě nad 20 m2 - nová položka cena RTS 2021/II =17,40 Kč, sleva 6,12%	m2	452,500	16,34	7 392
Výkaz výměr: 36,2*12,5					452,500		
1000	SP	919735111.R00	Řezání stávajícího živěného krytu tl. do 5 cm - nová položka cena RTS 2021/II =54,50 Kč, sleva 6,12%	m	1 357,500	51,16	69 456
Výkaz výměr: (36,2*12,5)/(1*1)*(1+1*2)					1 357,500		
237	SP	979011111R00	Svislá doprava suti a výbour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	308,730	175,00	54 028
Výkaz výměr: 2*154,365					308,730		
238	SP	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	308,730	110,25	34 037
Výkaz výměr: 2*154,365					308,730		
239	SP	979081111R00	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	154,365	135,80	20 932
240	SP	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6 985,887	9,36	65 388
Výkaz výměr: Asfalt do 150 km:(150-1)*(1,872+6,335+32,58)					6 077,263		
Násyp do 9 km:(9-1)*(75,568+38,01)					808,624		
241	SP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	154,365	159,00	24 544
242	SP	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1 543,650	17,70	27 323
Výkaz výměr: 10*154,365					1 543,650		
1000	SP	979990121.R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy (brána, že to není nebezpečný odpad) - nová položka cena RTS 2021/II =2 155,- Kč, sleva 6,12%	t	40,787	2 023,11	82 517
Výkaz výměr: 1,872+6,335+32,58					40,787		
243	SP	97999997R00	Poplatek za skladku čista suti	t	113,578	100,00	11 358
Výkaz výměr: Násyp:(75,568+38,01)					113,578		
208	SP	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	2,075	4 366,83	9 061
Ztratné: - 50,0 %					- 2,075		
Oddíl 713: Izolace tepelné							
Pododdíl 713: Izolace tepelné							
1000	H	283763PC	Deska polystyrenová EPS150S - přepočtená na m3 - nová položka vycházející z původní položky kódu 28376372 za m2 tl. 10 cm=382,90 Kč, přepočtená na m3 = 3829,- Kč	m3	45,198	3 829,00	173 062
Výkaz výměr: 1.NP:473,603*0,1					47,360		
2NP:0,04*(32,5*4,8)+0,185*(1,8*35,25)+0,05*(4,8*35,25)+0,05*(2,7*3,81+2,5*6,2)					27,728		
3NP:0,04*(32,5*4,8)+0,185*(1,8*35,25)+0,05*(4,8*35,25)+0,05*(2,7*3,81+2,5*6,2)					27,728		
4NP:0,04*(32,5*4,8)+0,185*(1,8*35,25)+0,05*(4,8*35,25)+0,05*(2,7*3,81+2,5*6,2)					130,543		
=					- 37,985		
Odpočtení z rozpočtu tl. 30 mm:-1266,169*0,03					- 47,360		
Odpočtení z rozpočtu tl. 100 mm:-473,603*0,1					- 85,345		
=							
1000	SP	713104111.R00	Odstř.tep.izolace střech pl.,volně,EPS tl.do 100mm - nová položka cena RTS 2021/II =16,70 Kč, sleva 6,12%	m2	452,500	15,88	7 094
Výkaz výměr: 36,2*12,5					452,500		
210	SP	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	1 656,923	27,51	45 582
Výkaz výměr: Příplatek za dvouvrstvou:107,70,065					1 656,923		
1000	SP	713121118.RU1	Montáž dilatačního pásu podél stěn včetně dodávky - nová položka cena RTS 2021/II =63,70 Kč, sleva 6,12%	m	1 308,200	59,80	78 232
Výkaz výměr: 1.NP:					-		

» Dům pro seniory ve Velkém Meziříčí « - Realizace

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		4,8*2+4*2-2*2-1,5+4,8+1,75+5,5*2+7,2-1-2,75+4,8*2+1,8*2		44,300		
		4,8*15+2,2*10+3,6*10+5,2*4		150,800		
		38,5*2		77,000		
		2.-3.NP:(4,8*16+3,4*2+2,6*16+3,6*16+6,85*2)*2 +38,5*2		480,400		
		4.NP: 4,8*16+1,9*4+6,8*2*3+2,2*4+2,6*4+4*2*3+6,7*2+38,5*2		258,800		
		=		1 011,300		
		1.NP: 4,15*2+4,8*2+2*2+2,2*2+(1,7*8+4,8*4)*2+2,7*2+1,6*2+3,7*2		107,900		
		2.-3.NP: (4,8*4+1,6*16)*2+4,3*2*2		106,800		
		4.NP:2,6*2+4,8*2+4,3*2+4,8*4+1,9*6+1,3*4+2		61,200		
		lodžie:10,5*2		21,000		
		=		296,900		
237	SP	979011111R00 Svislá doprava suti a vylour. hmot za 2.NP a 1.PP Výkaz výměr: 2*0,905	t	1,810	175,00	317
				1,810		
238	SP	979011121R00 Příplatek za každé další podlaží Výkaz výměr: 2*0,905	t	1,810	110,25	200
				1,810		
239	SP	979081111R00 Odvoz suti na skládku do 1 km	t	0,905	135,60	123
240	SP	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km Výkaz výměr: Polystyren do 150 k.m.(150-1)*(0,905)	t	134,845	9,36	1 262
				134,845		
241	SP	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,905	159,00	144
242	SP	979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m Výkaz výměr: 10*0,905	t	9,050	17,70	160
				9,050		
1000	SP	979990143.R00 Poplatek za skládku suti - polystyren - nová položka cena RTS 2021/II -2175,- Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: Polystyren,0,905	t	0,905	2 041,89	1 848
				0,905		
222	SP	998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m Ztratné: - 50,0 %	%	1,175	3 080,24	3 619
				- 1,175		
	Oddíl	776: Podlahy povlakové				119 134
	Pododdíl	776: Podlahy povlakové				119 134
354	SP	776521100RU2 Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo vč.vínyl.podlahoviny tl.2,6 mm - R10 - povrchová úprava – matný PUR s extrémní odolností dvojité vytvrzený laserem a UV zářením - celková tloušťka materiálu 2,60 mm - tloušťka nášlapné vrstvy 0,70 mm - šířka role 2m - třída záložě 34/42 - kročejový útlum dle EN ISO 717-2 je 15dB - rozměrová stálost (roztlačnost) dle EN 434 je ≤ 0,1% - hodnota zbytkového otlaku (bodové zatížení) dle EN 433 je 0,05 mm - odolnost vůči skvrnám od chemikálií (chemická odolnost) dle EN 423 je vynikající (třída excellent) - antibakteriální aktivita dle ISO 846 – zabraňuje růstu > 99% - odolnost proti opotřebení dle EN 660-2: třída T - součinitel smykového tření dle ČSN hodnota μ ≥ 0,6 - protiskluznost dle DIN je R10 - reakce na oheň dle EN 13 501-1 je Bfl – S1 Výkaz výměr: 1.NP: 21,25+25,5*9,8+13,5+15,6+56,1 (17,35*2+5,65*2)+23,8+19,2*3+5,6*3+25+15,8 2.-3.NP: (13,5+15,8+56,1+15,8)*2 (17,35+5,65)*2*2+(19,5+5,65)*3*2+(23+5,65)*2 4.NP: 13,5+15,8+56,1+15,8 30,2*2+8,3*3+26,8+32,2+19,2*3+5,6*4 = Ztratné:1154,05*0,05 Odpočítat z rozpočtu,-1053,05	m2	158,703	747,65	118 654
						141,650
						185,000
						202,000
						300,200
						101,000
						224,300
						1 154,050
						57,703
						- 1 053,050
357	SP	998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m Ztratné: - 50,0 %	%	0,405	1 186,54	481
				- 0,405		
	Dodatek	Z10: Stavební práce v místě staré kotelny				160 242
	Stavba	S: Stavba				160 242
	Objekt	SO 01a: BDS - stavební část - změny				160 242
	Podobjekt	SO 01a_08-o: Stavební práce v místě staré kotelny - odpočet				- 78 072
	Skupina	H: Oddíly prací HSV				- 78 072
	Oddíl	002: Základy				- 31 009
	Pododdíl	2: Základy a zvláštní zakládání				- 31 009
21	SP	274272110RT2 Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 15 cm výplň tvárnice betonem C 12/15 - izolační přízd Výkaz výměr: vnitřní zdivo:(6,55*2*1,5+5,2*2*1,5)	m2	- 35,250	879,70	- 31 009
				- 35,250		
	Oddíl	004: Vodorovné konstrukce				- 43 242
	Pododdíl	4: Vodorovné konstrukce				- 43 242
72	SP	411167244R00 Strop ker H-M, OVN 62,5, tl.25cm,nosník 4,25 - 5 m Výkaz výměr: 1.NP:-4,25*6,0	m2	- 25,500	1 695,75	- 43 242
				- 25,500		
	Oddíl	098: Přesun hmot HSV				- 3 821
	Pododdíl	98: Staveništní přesun hmot				- 3 821
184	SP	998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	- 21,481	177,90	- 3 821
	Podobjekt	SO 01a_08-p: Stavební práce v místě staré kotelny - připočet				238 315
	Skupina	H: Oddíly prací HSV				197 012
	Oddíl	002: Základy				125 011
	Pododdíl	2: Základy a zvláštní zakládání				125 011
17	SP	273321311R00 Železobeton základových desek B 20 (C 16/20) Výkaz výměr: Kotelna na plyn a tuhá paliva:(6,55*(1,8+0,375)+8,55*4,8)*0,15*1,035 Kotelna na plyn a tuhá paliva - krycí beton:(6,55*(1,8+0,375)+6,55*4,8)*0,05*1,035	m3	9,457	2 593,50	24 527
				7,093		
				2,364		
18	SP	273351215R00 Bedněný stěn základových desek - zřízení Výkaz výměr: 6,55*0,2	m2	1,310	632,80	829
				1,310		
19	SP	273351216R00 Bedněný stěn základových desek - odstranění	m2	1,310	101,60	133
20	SP	273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 6,0 oka 100/100 Výkaz výměr: Kotelna na plyn a tuhá paliva:(6,55*(1,8+0,375)+6,55*4,8)*1,2*0,008 *2	t	0,877	31 050,00	27 236
				0,877		
1000	SP	274272140.RT3 Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 30 cm, výplň tvárnice betonem C 16/20 - nová položka cena RTS 2021/II =1539,- Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: Kotelna;	m2	43,600	1 444,81	62 994

» Dům pro seniory ve Velkém Meziříčí « - Realizace

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		(4,0*2+6,7*2+5,0+0,7*2+1,0*2)*1,25 (6,7+3,0*2)*0,5		37,250 6,350		
36	SP	274361314R00 Výzluž základových pasů nad 12 mm z ocelí 10 505 Výkaz výměr: Kotelná; (4,0*2+6,7*2+5,0+0,7*2+1,0*2)*2*4*0,00089 (6,7+3,0*2)*2*2*0,00089	t	0,257	36 100,00	9 292
	Oddíl	003: Svislé konstrukce				10 298
	Pododdíl	3: Svislé a kompletní konstrukce				10 298
41	SP	341321610R00 Beton nosných stěn železový C 30/37 (B 37) opěrná zídka - tl.300mm Výkaz výměr: Zabetonování otvoru;1,0*2,1*0,5	m3	1,050 1,050	3 510,25	3 686
42	SP	341351105R00 Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení Výkaz výměr: Zabetonování otvoru;1,0*2,1*2*1,2	m2	5,040 5,040	396,80	2 000
43	SP	341351106R00 Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění	m2	5,040	180,40	909
44	SP	341361821R00 Výzluž stěn a přiček z betonářské oceli 10505 Výkaz výměr: 1,05*0,09	t	0,095	39 190,00	3 703
	Oddíl	006: Úpravy povrchu				32 076
	Pododdíl	6: Úpravy povrchu,podlahy				32 076
122	SP	631571004R00 Násyp ze šléřkopřisku 0 - 32, tř. I Výkaz výměr: Kotelná na plyn a tuhá paliva;(6,55*1,8*1,25+6,55*4,8*0,5)	m3	30,458 30,458	1 053,15	32 076
	Oddíl	009: Ostatní konstrukce a práce				9 132
	Pododdíl	96: Baurání konstrukcí				5 465
1000	SP	978013191R00 Očištění omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % - nová položka cena RTS 2021/II =91,30 Kč, slava 6,12% Výkaz výměr: Kotelná; (4,0*2+6,7*2+0,7*2+1,0*2+0,375*2)*1,75 (6,7+3,0*2)*1,5	m2	63,763 44,713 19,050	85,71	5 465
	Pododdíl	97: Prorážení otvorů				647
176	SP	979011121R00 Připlátek za každé další podlaží Výkaz výměr: 2*2,933	t	5,866 5,866	110,25	647
	Pododdíl	98: Demolice				3 020
177	SP	979011111R00 Svislá doprava sutí a výbour, hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,933	175,00	513
178	SP	979081111R00 Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	2,933	135,60	398
179	SP	979081121R00 Připlátek k odvozu za každý další 1 km Výkaz výměr: 10*2,933	t	29,330 29,330	9,36	275
180	SP	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m Výkaz výměr: 2*2,933	t	5,866 5,866	159,00	933
181	SP	979082121R00 Připlátek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m Výkaz výměr: 6*2,933	t	23,464 23,464	17,70	415
182	SP	979086112R00 Nakládání nebo překládání sutí a vyloupaných hmot	t	2,933	65,80	193
183	SP	979099998R00 Poplatek za skládku sutí 5% příměsí	t	2,933	100,00	293
	Oddíl	099: Přesun hmot HSV				20 495
	Pododdíl	98: Staveništní přesun hmot				20 495
184	SP	998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	115,206	177,90	20 495
	Skupina	P: Oddíly prací PSV				41 302
	Oddíl	711: Izolace proti vodě a vlhkosti				41 302
	Pododdíl	711: Izolace proti vodě				41 302
192	H	693705141 Geotextilie-300g/m2 do 4m Výkaz výměr: (49*29,262)*1,15	m2	90,001 90,001	26,00	2 340
186	SP	711471051RZ5 Izolace, tlak. voda, vodotěsná fólie PVC, volně včtené dodávky mPVC folie tl. 1,5 mm Výkaz výměr: Kotelná; (4,0*(6,7+0,3)) ((6,7+0,3)*3,0)	m2	49,000 28,000 21,000	280,70	13 754
187	SP	711471052R00 Izolace, tlak. voda, vodotěsn. textilními pásy s PE	m2	49,000	70,50	3 455
188	SP	711472051RZ5 Izolace, tlaková voda, svislá fólie PVC, volně včtené dodávky fólie mPVC tl. 1,5 mm Výkaz výměr: Kotelná; (4,0*2+6,7*2+0,7*2+1,0*2+0,375*2)*1,75 (6,7+3,0*2)*1,5 =	m2	29,263 44,713 19,050 63,763 -34,500	319,90	9 361
189	SP	711472052R00 Izolace, tlak. voda, svislé textilními pásy s PE	m2	29,262	91,50	2 677
1000	SP	711491175R00 Izolace tlaková, připevnění kotvicími pásy - nová položka cena RTS 2021/II =245,50 Kč, slava 6,12% Výkaz výměr: Kotelná; (4,0*2+6,7*2+0,7*2+1,0*2+0,375*2) (6,7+3,0*2) =	m	38,250 25,650 12,700 38,250	230,48	8 816
193	SP	998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m Ztrátě: - 50,0 %	%	2,225 -2,225	404,03	899
	Dodatek	Z11: Záchytný systém				- 24 234
	Stavba	S: Stavba				- 24 234
	Objekt	SO 01a: BDS - stavební část - změny				- 24 234
	Podobjekt	SO 01a_09-o: Záchytný systém - odpočet				- 24 234
	Skupina	P: Oddíly prací PSV				- 24 234
	Oddíl	764: Konstrukce klempířské				- 24 234
	Pododdíl	764: Konstrukce klempířské				- 24 234
263	SP	553 PCS Kotevní zařízení včetně upevňovacích prků - nerez šrouby s oky Výkaz výměr: -40/4	kus	- 10,000 - 10,000	2 400,00	- 24 000
264	SP	998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m Ztrátě: - 50,0 %	%	0,975 -0,975	- 240,00	- 234
	Dodatek	Z12: Zazdívká stávajících výklenků				134 858
	Stavba	S: Stavba				134 858
	Objekt	SO 01a: BDS - stavební část - změny				134 858
	Podobjekt	SO 01a_10-p: Zazdívká stávajících výklenků - přípočet				134 858
	Skupina	H: Oddíly prací HSV				134 858
	Oddíl	003: Svislé konstrukce				79 236
	Pododdíl	3: Svislé a kompletní konstrukce				79 236
60	SP	342255026R11 Přičky z desek porobet. tl. 12,5 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 125 mm Výkaz výměr: Výklenky 2NP:(4*1,8+22*1,5+5*0,9)*1,0+31*1,0*2/2*0,15 3NP:(4*1,8+22*1,5+5*0,9)*1,0+31*1,0*2/2*0,15	m2	98,700 - 49,350 49,350	802,80	79 236

» Dům pro seniory ve Velkém Meziříčí « - Realizace

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl 006: Úpravy povrchu Pododíl 6: Úpravy povrchu, podlahy							
103	SP	612474116U00	Vní omítka stěn tenkovrstvá tl 10mm pro porobet.zdvo Výkaz výměr: Výklenky 2NP:(4*1,8+22*1,5+5*0,9)*1,0+31*1,0*2/2*0,15 3NP:(4*1,8+22*1,5+5*0,9)*1,0+31*1,0*2/2*0,15	m2	98,700	212,50	38 256 38 256 20 974
104	SP	619481119U00	Potažení ploch sklovi+hmel+příchyt Výkaz výměr: Výklenky 2NP:(4*1,8+22*1,5+5*0,9)*1,0+31*1,0*2/2*0,15 3NP:(4*1,8+22*1,5+5*0,9)*1,0+31*1,0*2/2*0,15	m2	98,700	175,10	17 282
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce Pododíl 96: Bourání konstrukcí							
1000	SP	973031813.R00	Vysekání kapes pro zavazání přiček tl. 15 cm - nová položka cena RTS 2021/II =147,50 Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: Výklenky 2NP:31*2*1,0/2*0,15 3NP:31*2*1,0/2*0,15	m2	9,300	138,47	15 528 9 749 1 288
1000	SP	978013191.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % - nová položka cena RTS 2021/II =91,30 Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: Výklenky 2NP:(4*1,8+22*1,5+5*0,9)*1,0+31*1,0*2/2*0,15 3NP:(4*1,8+22*1,5+5*0,9)*1,0+31*1,0*2/2*0,15	m2	98,700	85,71	8 460
Pododíl 97: Prorážení otvorů							
176	SP	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží Výkaz výměr: 2*4,624	t	9,248	110,25	1 020 1 020
Pododíl 98: Demolice							
177	SP	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,624	175,00	4 761
178	SP	979081111R00	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	4,624	135,60	809
179	SP	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km Výkaz výměr: 10*4,624	t	46,240	9,36	627 433
180	SP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Výkaz výměr: 2*4,624	t	9,248	159,00	1 470
181	SP	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m Výkaz výměr: 8*4,624	t	36,992	17,70	655
182	SP	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	4,624	65,80	304
183	SP	97999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	4,624	100,00	462
Oddíl 099: Přesun hmot HSV Pododíl 99: Staveništní přesun hmot							
184	SP	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	10,327	177,90	1 837 1 837 1 837
Dodatek Z13: Podchycení stropu u komína, podchycování stávajících stropů							
Stavba S: Stavba							
Objekt SO 01a: BDS - stavební část - změny							
Podobjekt SO 01a_11-p: Podchycení stropu u komína, podchycování stávajících stropů - připočet							
Skupina H: Oddíly prací HSV							
Pododíl 003: Svislé a komínové konstrukce							
28	SP	310236251RT1	Zazdívká otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché malové směsi	kus	3,000	302,40	10 070
33	SP	311237430.R00	Zdvo z ker. tvárnice brouš.P10,tl.25 cm,lep.celopl Výkaz výměr: 1NP - 3NP:0,75*(2,9+2,8+2,8) 6,375	m2	6,375	1 184,40	907 7 551
52	SP	317234410R00	Výzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC Výkaz výměr: 0,4*0,16*0,1*3 0,019	m3	0,019	5 197,50	100
53	SP	317941123RT3	Osazení ocelových vřícovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu l č.16 Výkaz výměr: 1NP-3NP:3*0,8*0,018 0,043	t	0,043	35 000,00	1 512
Oddíl 006: Úpravy povrchu Pododíl 6: Úpravy povrchu, podlahy							
102	SP	612473182R00	Omítka vnitřního zdva ze suché směsi, štuková Výkaz výměr: 1NP - 3NP:(0,75+0,25+0,25)*(2,9+2,8+2,8) 10,625	m2	10,625	400,35	4 254 4 254
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce Pododíl 96: Bourání konstrukcí							
1000	SP	970251200.R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm - nová položka cena RTS 2021/II =1321,- Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: 0,4*3*3 3,600	m	3,600	1 240,15	174 314 5 293 4 465
1000	SP	973031325.R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm - nová položka cena RTS 2021/II =290,50 Kč, sleva 6,12%	kus	3,000	272,72	818
Pododíl 97: Prorážení otvorů							
1000	SP	975043111.R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m.do 750 kg/m - nová položka cena RTS 2021/II =471,50 Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: 1NP-3NP:3*(32,5*2*0,6+1,8*2+35,25*2*0,6+35,25*2*0,6) 381,600	m	381,600	442,64	168 934 168 913
176	SP	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží Výkaz výměr: 2*0,095 0,190	t	0,190	110,25	21
Pododíl 98: Demolice							
177	SP	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,095	175,00	98
178	SP	979081111R00	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	0,095	135,60	17
179	SP	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km Výkaz výměr: 10*0,095 0,950	t	0,950	9,36	13 9
180	SP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Výkaz výměr: 2*0,095 0,190	t	0,190	159,00	30
181	SP	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m Výkaz výměr: 8*0,095 0,760	t	0,760	17,70	13
182	SP	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,095	65,80	6
183	SP	97999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	0,095	100,00	9
Oddíl 099: Přesun hmot HSV Pododíl 99: Staveništní přesun hmot							
184	SP	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	8,524	177,90	1 516 1 516 1 516
Skupina P: Oddíly prací PSV							
Oddíl 784: Malby							
Pododíl 784: Malby							
							531 531 531

» Dům pro seniory ve Velkém Meziříčí « - Realizace

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
376	SP	784452471RT3 Malba směsí tekulou 2x,2bar.+strop, míst. do 3,8 m Výkaz výměr: 1NP - 3NP,(0,75+0,25+0,25)*(2,9+2,8+2,8)	m2	10,825	50,00	531
Dodatek Z14: Základové konstrukce uvnitř budovy 109 365 Stavba S: Stavba 109 365 Objekt SO 01a: BDS - stavební část - změny 109 365 Podobjekt SO 01a_13-p: Základové konstrukce uvnitř budovy - přepočít 109 365 Skupina H: Oddíly prací HSV 109 365 Oddíl 001: Zemní práce 47 382 Pododdíl 1: Zemní práce 47 382						
4	SP	130001101R00 Přijímatek za ztláčené hloubení v blízkosti vedení Výkaz výměr: 21,751/8	m3	2,719	351,50	956
1000	SP	139711101.RT3 Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 - hornina 3 - nová položka cena RTS 2021/II=1717 - K6, sleva 6,12% Výkaz výměr: (1,5*1,5*1,5+0,7*0,8*4,8*5+0,7*0,8*1,5*5)*1,035	m3	21,751	1 611,92	35 060
2	SP	161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	21,751	64,00	1 392
10	SP	162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	21,751	36,08	785
17	SP	162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	21,751	140,00	3 045
8	SP	167101101.R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	21,751	66,20	1 440
19	SP	171201201R00 Uložení sypaniny na skládku	m3	21,751	16,30	355
20	SP	171201211U00 Skládkovné zemina Výkaz výměr: Převýtek:21,751*2	t	43,502	100,00	4 350
Oddíl 002: Základy 53 542 Pododdíl 2: Základy a zvláštní zakládání 53 542						
22	SP	274313611R00 Beton základových pásů prostý C 16/20 (B 20) Výkaz výměr: (1,5*1,5*1,5+0,7*0,8*4,8*5+0,7*0,8*1,5*5)*1,035 Odpočet z rozpočtu: -(1*0,4*0,6+4,8*0,5*0,8)	m3	19,591	2 593,50	50 808
23	SP	274361411R00 Výztuž základových pásů ze svařovaných sítí Výkaz výměr: 19,591*1,2*0,004	t	0,094	29 070,00	2 734
Oddíl 099: Přesun hmot HSV 8 441 Pododdíl 99: Staveništní přesun hmot 8 441						
184	SP	998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	47,448	177,90	8 441
Dodatek Z15: Odvoz a likvidace zeminy - SO 01 136 999 Stavba S: Stavba 136 999 Objekt SO 01a: BDS - stavební část - změny 136 999 Podobjekt SO 01a_14-p: Odvoz a likvidace zeminy 136 999 Skupina H: Oddíly prací HSV 136 999 Oddíl 001: Zemní práce 136 999 Pododdíl 1: Zemní práce 136 999						
17	SP	162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m Výkaz výměr: SO 01 - stavební část - Výkop - odvoz na meziakládku;187,09+113,95+19 SO 01 - stavební část - Dovož na zásypy a obsypy;51,6+27,6	m3	399,240	140,00	55 894
8	SP	167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	399,240	66,20	26 430
19	SP	171201201R00 Uložení sypaniny na skládku	m3	399,240	16,30	6 508
20	SP	171201211U00 Skládkovné zemina Výkaz výměr: z SO 01;(187,09+113,95+19-51,6-27,6)*2	t	481,680	100,00	48 168
Dodatek Z16: Odstranění asfaltbetonu a podezdívky, odvoz a likvidace - SO 02 815 776 Stavba S: Stavba 815 776 Objekt SO 02a: Zpevněné plochy a parkoviště - změny 815 776 Podobjekt SO 02a_01p: Odstranění asfaltbetonu, odvoz - odpočet - 46 362 Skupina H: Oddíly prací HSV - 46 362 Oddíl 001: Zemní práce - 22 400 Pododdíl 1: Zemní práce - 22 400						
3	SP	113107182U00 Odstraň podklad -200m2 živice 10cm Výkaz výměr: -636	m2	- 636,000	35,22	- 22 400
Oddíl 008: Ostatní konstrukce a práce - 23 962 Pododdíl 8: Ostatní konstrukce, bourání - 23 962						
83	SP	919735112R00 Řezání stávajícího živiceho krytu tl. 5 - 10 cm Výkaz výměr: Odpočet z rozpočtu -(78*26+14,5) -4*2 -8*2	m	- 138,500	77,30	- 10 706
84	SP	979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	- 108,802	25,50	- 2 774
85	SP	979082219R00 Přijímatek za dopravu suti po suchu za delší 1 km	t	- 761,613	6,42	- 4 890
86	SP	979082212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky	t	- 108,802	51,40	- 5 592
Podobjekt SO 02a_01p: Odvoz a likvidace zeminy, odstranění asfaltbetonu a podezdívky, odvoz a likvidace - přepočít 862 138 Skupina H: Oddíly prací HSV 862 138 Oddíl 001: Zemní práce 328 558 Pododdíl 1: Zemní práce 329 558						
1000	SP	113108415.R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm - nová položka cena RTS 2021/II=75,- K6, sleva 6,12% Výkaz výměr: 636	m2	636,000	70,41	44 781
6	SP	120901121R00 Bourání konstrukcí z proslého betonu Výkaz výměr: oplacení;(40-4)*0,3*0,6+(40-4)*2,5*0,6*0,6*0,8 odpočet z rozpočtu - oplacení;-(43/2,5*0,6*0,6*0,8)	m3	5,674	4 041,00	22 927
17	SP	162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m Výkaz výměr: SO 02 - Výkop na meziakládku;183,6+494,9+174,54+46,8+18,58-307,22 SO 02 - Dovož na zásypy a obsypy;330,51+34,65+12,69+49,73	m3	1 038,780	140,00	145 429
8	SP	167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	1 038,780	66,20	68 767
19	SP	171201201R00 Uložení sypaniny na skládku	m3	1 038,780	16,30	16 932
20	SP	171201211U00 Skládkovné zemina Výkaz výměr: z SO 02;307,22*2-307,22	t	307,220	100,00	30 722
Oddíl 008: Ostatní konstrukce a práce 532 580 Pododdíl 9: Ostatní konstrukce, bourání 532 580						
1000	SP	919735113.R00 Řezání stávajícího živiceho krytu tl. 10 - 15 cm - nová položka cena RTS 2021/II=112,50 Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: 78*26+14,5 4*2 6*2	m	138,500	105,62	14 628
84	SP	979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	515,388	25,50	13 142

» Dům pro seniory ve Velkém Meziříčí « - Realizace

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr: ze základního rozpočtu SO 02 - Zpevněné plochy mimo žlivoce;12,467*184,44+65,88*2,795+26,289 z tohoto rozpočtu;209,88+13,617					291,871		
					223,497		
85	SP	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	3 607,576	6,42	23 161
Výkaz výměr: Do 8km;(8-1)*515,368					3 607,576		
86	SP	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	515,368	51,40	26 490
1000	SP	979990112.R00	Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt do 30x30 - nová položka cena RTS 2021/II =2155,- Kč, sleva 6,12%	t	209,880	2 023,11	424 611
Výkaz výměr: z tohoto rozpočtu - asfalt;209,88					209,880		
183	SP	979999998R00	Poplatek za skládku suš 5% příměsí	t	305,488	100,00	30 549
Výkaz výměr: z SO 02 - kamenivo, betony;12,467*184,44+65,88*2,795+26,289 z tohoto rozpočtu;13,617					291,871		
					13,617		